

สรุปผลการประเมินราคา

ศูนย์สร้างทางลำปาง

โครงการ ก่อสร้างทางหลวงแผ่นดิน

งานจัดซื้อวัสดุก่อสร้างจำนวน 5 รายการ

สายทางเลี่ยงเมืองลำปาง

เพื่อใช้ในการงาน NEW CONCRETE BRIDGE AT STA.3+752.750 ROADWAY WIDTH 11.00 M.

SPAN (4x19.50) = 78.00 M. SKEW 15' (RT.)

ระหว่าง กม.2+400 - กม.4+400

รวมระยะทาง 2.000 กม.

วงเงินงบประมาณ / 498,320.00 บาท

อยู่ในอำนาจของ ผศ.สท.ลำปาง

ที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ค่างานต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
1	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 ศก. 12 มม. ยาว 10 เมตร (มอก.24 - 2559)	440.00	เส้น	✓ 203.00	89,320.00
2	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 ศก. 20 มม. ยาว 10 เมตร (มอก.24 - 2559)	200.00	เส้น	✓ 624.00	124,800.00
3	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 ศก. 25 มม. ยาว 10 เมตร (มอก.24 - 2559)	70.00	เส้น	✓ 902.00	63,140.00
4	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 ศก. 28 มม. ยาว 10 เมตร (มอก.24 - 2559)	150.00	เส้น	✓ 1,099.00	164,850.00
5	ลวดผูกเหล็ก ศก.1.25 มม. (เบอร์ 18)	180.00	กก	✓ 38.00	6,840.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					/ 448,950.00

(สี่แสนสี่หมื่นแปดพันเก้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงนาม).....ประธานกรรมการ

(นายสวัสดิ์ ปิงฟอง)

(ลงนาม).....กรรมการ

(นายคมกริช นื่องการ)

(ลงนาม).....กรรมการ

(นายชาญศึกษา สวนใจ)

(ลงนาม).....ผู้จัดทำ

(นายสุรพรรณ วรรณแก้ว)

เห็นชอบ ตามที่คณะกรรมการกำหนดราคากลางเสนอ

448,950.00 บาท

(ลงนาม).....

(นายกิตติ์ธเนศ โลหิตกาญจน์)

ผศ.สท.ลำปาง

..... 6 / ก.พ. / 2567

ตารางวัสดุก่อสร้างรวมภาษีมูลค่าเพิ่มและค่าขนส่ง  
โครงการก่อสร้างทางหลวงแผ่นดิน สายทางเลี้ยวเมืองลำปาง  
ระหว่าง กม.2+400 - กม.4+400

ที่	รายการ	ค่าวัสดุที่แหล่ง		ระยะขนส่ง (กม.)						ค่าขนส่ง (ตามตาราง ค่าขนส่ง)	Factor ค่าขนส่ง	ค่าขนส่ง (คูณ Factor) (บาท/หน่วย)	ค่าขนส่ง ชั้น-ลง (บาท/หน่วย)	ภาษี	รวมค่า วัสดุ (บาท)	ราคา บาท/หน่วย	ราคา ตามแผน	ข้อตั้ง ราคา	หน่วย	
		หน่วย	เงิน (บาท)	ผิวทางลาดยาง			ผิวทางลูกรัง													รวม
				ราบ	เนิน	ภูเขา	ราบ	เนิน	ภูเขา											
1.	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 ศก. 12 มม. ยาว 10 เมตร 1.1 ขนส่งจากจังหวัดถึงหน้างาน	บ./ตัน	21,327.10	6.400	-	-	-	-	-	6.400	18.04	1.000	18.04	80.00	1.07	22,924.90	203.57	228.00	203.00	บาท/เส้น
2.	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 ศก. 20 มม. ยาว 10 เมตร 2.1 ขนส่งจากจังหวัดถึงหน้างาน	บ./ตัน	23,519.81	6.400	-	-	-	-	-	6.400	18.04	1.000	18.04	80.00	1.07	25,271.10	624.19	700.00	624.00	บาท/เส้น
3.	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 ศก. 25 มม. ยาว 10 เมตร 3.1 ขนส่งจากจังหวัดถึงหน้างาน	บ./ตัน	21,806.29	6.400	-	-	-	-	-	6.400	18.04	1.000	18.04	80.00	1.07	23,437.63	902.34	1,026.00	902.00	บาท/เส้น
4.	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 ศก. 28 มม. ยาว 10 เมตร 4.1 ขนส่งจาก กทม. ถึงหน้างาน	บ./ตัน	20,250.00	603.200	-	-	-	-	-	603.200	940.76	1.000	940.76	80.00	1.07	22,759.71	1,099.29	1,186.00	1,099.00	บาท/เส้น
5.	ลวดผูกเหล็ก ศก.1.25 มม. (เบอร์ 18) 5.1 ขนส่งจากจังหวัดถึงหน้างาน	บ./กก	35.51	6.400	-	-	-	-	-	6.400	0.02	1.000	0.02	-	1.07	38.02	38.02	46.00	38.00	บาท/กก.

หมายเหตุ

- ขนส่งโดยใช้รถบรรทุก 10 ล้อ